
社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 秋冷の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し 

上げます。 

 

さて、弊社では創業以来特許庁登録調査機関として特許調査事業及び技術動

向分析事業など業務拡張をすすめてまいりました。本年創立 10 周年を迎え、 

このように事業が発展できたことはひとえに皆様方のご支援の賜物と厚くお礼

申し上げます。 

 

これまで「株式会社先進知財総合研究所」の名称で皆様方からご愛顧いただ

いておりましたが、創業 10 周年を機に一層の事業伸展を図るとともに、その 

イメージを一層明確にするため、11 月 1 日から社名を下記のとおり変更するこ

とになりました。 

 

ここに謹んでご案内申し上げると共に今後とも一層のご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

  

記 

 

旧社名  株式会社先進知財総合研究所 

  Advanced Intellectual Property Research Institute, Co., Ltd 

 

        あいり 

新社名  株式会社  AIRI 

  AIRI Co., Ltd. 

 

 

平成２８年１０月 吉日 

 

株式会社先進知財総合研究所 

代表取締役会長 児玉 皓雄 


